
Uzavřená mezi smluvními stranami

A. Účastník B. Poskytovatel

Obchodní firma / jméno a příjmení Jméno a příjmení, společnost

Centrum sociálních služeb Naděje Broumov Ing. Ladislav Rudolf,  rudolf-net.cz

IČ/ rodné číslo DIČ IČ DIČ

48623865 728 07 121 CZ8005173143

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Místo podnikání

Bukovice 5, PSČ 549 54

Sídlem/místem podnikání/bydlištěm v ulici

Jiráskova 193

Město PSČ

Broumov 550 01

Zastoupený („Oprávněný zástupce“) Zastoupený/á („Oprávněný zástupce“)

Mgr. Eva Kašparová ředitelka Ing. Ladislav Rudolf majitel

Telefon e-mail Telefon e-mail

.cz l

Místo kde bude služba zřízena 
( dále jen „Přípojka“ ): 

a) Jiráskova 193, 550 01 Broumov
b) Dělnické domy 78, 550 01 Broumov
c) Lidická 174, 550 01 Broumov
d) Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Bankovní spojení: Moneta Bank a.s.

Číslo účtu:  8243140207 / 0100 Číslo účtu: 151616945 / 0600

            * týká se pouze společností zapsaných v obchodním rejstříku

Specifikace služby
Služba SLA Download Upload ks Cena

Air PtP 100Mbps 1:1 SLA 97,0% burst 200Mbps 99,7% 200Mbps 200Mbps 1 1500 Kč

L3 200Mbps – propojení budov a),b),c),d) 99,7% 200Mbps 200Mbps 2 500 Kč

Provoz virtuální ústředny rudolfnet-cssnb.voipex.io 99,7% 10Mbps 10Mbps 1 0,83 Kč

Callcentrum MINI – modul ústředny 99,7% 2Mbps 2Mbps 9 100 Kč

TV balíček STARTOVACÍ 164,46 Kč

Provoz VoIP telefonních linek 
491421279,491520019,491523594,491523595,491523596,491523721,491814009
491814008,491524808

Celkem bez DPH: 3.565,29 Kč

Přidělené IPv4 adresy  – staticky:

Síť (network) : 185.138.71.192 Brána (GW): 185.138.71.193 Maska sítě: 255.255.255.248

Broadcast: 185.138.71.199

Rozsah: 185.138.71.194 - 185.138.71.198

DNS pro přístup k     síti Internet :  

DNS1: 193.138.152.1

DNS2: 193.138.152.10 Parametry nastavení poštovní schránky pouze pro schránky

v doméně @rudolf-net.cz:  mail.rudolf-net.cz

rudo/Íbe?
Uzavřená mezi smluvními stranami

A. Účastník

Obchodní firma /jméno a příjmení

Centrum Sociálních služeb Naděje Broumov

IČ/ rodné Číslo DIČ
48623865

Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku u

Sídlem/místem podnikání/bydlištěm v ulici

jiráskova 193

Město PSČ

Broumov 550 01

Zastoupený („Oprávněný zástupce")

Mgr. Eva Kašparová ředitelka

Telefon e-maiI
ı

.cz
Místo kde bude služba Zřízena
( dále jen „Přípojka“ ):

a) jiráskova 193, 550 01 Broumov
b) Dělnické domy 78, 550 01 Broumov
c) Lidická 174, 550 01 Broumov
d) Na Příkopech 27, 550 01 Broumov

B. Poskytovatel

Jméno a příjmení, společnost

lng. Ladislav Rudolf, rudolf-net.cz

IČ DIČ

728 07 121 c28005173143

Místo podnikání

Bukøvice 5, PSČ 549 54

Zastoupený/á („Oprávněný Zástupce")
lng. Ladislav Rudolf majitel

Telefon e-maiI

l

Bankovní spojení: Komerční banka, a.S. Bankovní spojení: Moneta Bank a.s.

Číslo účtu: 8243140207 / 0100 Číslo účtu: 151616945 / 0600

* týká se pouze společností zapsaných v obchodním rejstříku

S .ťl I v'

Služba SLA Download Upload ks Cena
Air PtP 100Mbps 1:1 SLA 97,0% burst 200Mbps 99,7% 200Mbps 200Mbps 1 1500 Kč

L3 200Mbps - propojení budov a),b),c),d) 99,7% 200Mbps 200Mbps 2 500 Kč

Provoz virtuální ústředny rudolfnet-cssnb.voipex.io 99,7% lOMbps 10Mbps 1 0,83 KČ

Callcentrum MINI - modul ústředny 99,7% 2Mbps 2Mbps 9 100 KČ

Tv balíček STARTOvAcÍ 164,46 Kč
Provoz VoIP telefonních Iinek

491814008,491524808
491421279,491520019,491523594,491523595,491523596,491523721,491814009

Celkem bez DPH: 3.565,29 Kč

Enlvl ,IEII _ıı.|_

Síť (network) : 185.138.71.192

Broadcast: 185.138.71.199
Rozsah: 185.138.71.194 - 185.138.71.198

DNSI: 193.138.152.1
DNSZ: 193.138.152.10
v doméně @rudolf-net.cz: maiIJudOIf-neĹCZ

Brána (GW): 185.138.71.193 Maska sítě: 255.255.255.248

Parametry nastavení poštovní schránky pouze pro schránky



Parametry rozhraní

Jiráskova 193, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T

Lidická 174, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T

Dělnické domy 78, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T

Na Příkopech 27, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T

1. Předmět Smlouvy

Na základě této smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací Internet („Smlouva“) se Poskytovatel
zavazuje  poskytovat  Účastníkovi  službu  elektronických  komunikací  Internet  („Služba“)  a  Účastník  se
zavazuje platit Poskytovateli cenu za poskytování Služby.

Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy,
stanoveny  v níže  uvedených  dokumentech  a),  b)  („Dokumenty“).  V případě  rozporu  mezi  Smlouvou  a
Dokumenty mají přednost ustanovení Smlouvy, resp. jejích dodatků. V případě rozporu mezi ustanoveními
jednotlivých Dokumentů mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) Specifikace služby („cenova_nabidka_03040422_propojeni_CSSNB“).
b) Všeobecné obchodní podmínky („Podmínky“)

2. Cena a její splatnost

Ceny za služby, jsou platné po dobu účinnosti této Smlouvy, a jsou uvedeny ve Specifikaci a jsou splatné do 30-
ti dnů ode dne vystavení faktury. 

Služby budou účtovány měsíčně, vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce a faktury je poskytovatel
povinen vystavovat a doručit účastníkovi vždy nejpozději do 10. dne měsíce bezprostředně následujícího po
kalendářním měsíci, za který se služby dle této smlouvy účtují. 

Splatnost faktury se počítá ode dne doručení účastníkovi. V případě, že bude Účastník více jak 30 dní v prodlení
s platbou, má provozovatel právo dočasně pozastavit poskytování Služby. V tomto případě je poskytovatel
oprávněn vyúčtovat zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

Poskytovatel  si  vyhrazuje právo změny struktury telekomunikační  sítě.  Uživatel  má z  tohoto důvodu právo
Smlouvu  písemně  ukončit  v  souladu  s  Všeobecnými  podmínkami  pro  poskytování  veřejných  služeb
elektronických komunikací.

Vybavení na objektu  „Jiráskova 193, 550 01 Broumov, Dělnické domy 78, 550 01 Broumov, Lidická
174, 550 01 Broumov, Na Příkopech 27, 550 01 Broumov“ sloužící  k plnění  této smlouvy,  které
poskytl, umístil a nainstaloval dle předávacího protokolu do objektu poskytovatel je a zůstává po celou dobu
trvání této smlouvy majetkem poskytovatele.

3. Závěrečná ustanovení

      
3.1 Číslované  dodatky  ke  Smlouvě  budou  vypracovány  na  základě  požadavku  některé  ze  smluvních  stran.

Veškeré změny lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny stávajících služeb, zabezpečované
Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace. Po akceptaci  ze
strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí této Smlouvy.

3.2 Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se :
a) Specifikací služby.
b) Všeobecnými podmínkami.

3.3 Tato Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, smlouva je účinná ode dne 01.05.2023. 
3.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 36 (slovy třicet šest měsíců) měsíců po uplynutí této doby na

dobu neurčitou Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.  Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé
smluvní straně doporučeným dopisem.

3.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží Účastník a jedno vyhotovení
Poskytovatel

V Broumově dne    01.   05.     2023 V Bukovici dne   01.    05.      2023

.................................................. ..................................................

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Mgr. Eva Kašparová Ing. Ladislav Rudolf

Barametıyıozhraní

Jiráskova 193, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T
Lidická 174, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T
Dělnické domy 78, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T
Na Příkopech 27, 550 01 Broumov : Ethernet 10/100/1000BASE-T

1. Předmět Smlouvy

Na základě této Smlouvy o poskytování Služby elektronických komunikací Internet („Sm|ouva") se Poskytovatel
zavazuje poskytovat Účastníkovi službu elektronických komunikací Internet („Služba") a Účastník se
zavazuje platit Poskytovateli cenu Za poskytování Služby.

Podmínky pro poskytování Služby, Stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy,
stanoveny vníže uvedených dokumentech a), b) („Dokumenty"). Vpřípadě rozporu mezi Smlouvou a
Dokumenty mají přednost ustanovení Smlouvy, resp. jejích dodatků. V případě rozporu mezi ustanoveními
jednotlivých Dokumentů mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) Specifikace služby („cenova_nabidka_03040422_propojeni_CSSNB").
b) Všeobecné obchodní podmínky („Podmínky")

2. Cena a její Splatnost

Ceny Za služby, jsou platné po dobu účinnosti této Smlouvy, a jsou uvedeny ve Specifikaci a jsou Splatné do 30-
ti dnů ode dne vystavení faktury.

Služby budou účtovány měsíčně, vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce a faktury je poskytovatel
povinen vystavovat a doručit účastníkovi vždy nejpozději do 10. dne měsíce bezprostředně následujícího po
kalendářním měsíci, za který Se služby dle této smlouvy účtují. I

Splatnost faktury Se počítá ode dne doručení účastníkovi. V případě, že bude UčaStník více jak 30 dní v prodlení
s platbou, má provozovatel právo dočasně pozastavit poskytování Služby. V tomto případě je poskytovatel
oprávněn vyúčtovat zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

Poskytovatel si vyhrazuje právo změny Struktury telekomunikační sítě. Uživatel má z tohoto důvodu právo
Smlouvu písemně ukončit v Souladu S Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejných Služeb
elektronických komunikací.

Vybavení na objektu „jiráskova 193, 550 01 Broumov, Dělnické domy 78, 550 01 Broumov, Lidická
174, 550 01 Broumov, Na Příkopech 27, 550 01 Broumov“ SIoužící kplnění této smlouvy, které
poskytl, umístil a nainstaloval dle předávacího protokolu do objektu poskytovatel je a zůstává po celou dobu
trvání této smlouvy majetkem poskytovatele.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze Smluvních Stran.
Veškeré změny lze provádět pouze písemně. Další služby, nebo změny Stávajících Služeb, zabezpečované
Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace. Po akceptaci ze
strany Poskytovatelé Se nová Specifikace stává součástí této Smlouvy.

3.2 Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Se Seznámil a souhlasí Se :
a) Specifikací Služby.
b) Všeobecnými podmínkami.

3.3 Tato Smlouva je platná dnem podpisu oběma Smluvními stranami, Smlouva je účinná ode dne 01.05.2023.
3.4Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to 36 (Slovy třicet šest měsíců) měsíců po uplynutí této doby na

dobu neurčitou Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Výpověd' musí být písemná a musí být doručena druhé
smluvní Straně doporučeným dopisem. I

3.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jedno vyhotovení obdrží UčaStník a jedno vyhotovení
Poskytovatel

V Broumově dne 01. 05. 2023 V Bukovici dne 01. 05. 2023

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatelé

Mgr. Eva Kašparová lng. Ladislav Rudolf


	
	Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
	Ing. Ladislav Rudolf, rudolf-net.cz
	48623865
	Bukovice 5, PSČ 549 54
	Mgr. Eva Kašparová
	ředitelka
	Specifikace služby
	Přidělené IPv4 adresy – staticky:
	DNS pro přístup k síti Internet :
	Parametry rozhraní

	Mgr. Eva Kašparová



